

# Reglement for SteinkjerSpæll

## Divisjonsinndeling

Det spilles kun i en klasse (ikke divisjonsinndeling).  
Mindre korps skal ved hjelp av fantasi og engasjement også ha mulighet til å nå opp.

## Program

Programmet er selvvalgt innenfor temaet. Det er ingen divisjonsinndeling. Konsertprogrammet bør være variert og underholdende med en varighet på maks 15 minutter, min 10 minutter

## Spilletid

Hvert korps har totalt 20 min. til disposisjon. 5 min. av disse er satt av til rigging av scene. Effektiv spilletid er **maks. 15 min.**, regnet fra korpset begynner å spille (eller presentasjon / vokalinnslag). Lengre spilletid kan innvilges etter søknad.

## Bedømming

Musikalsk fremføring vurderes av to musikkfaglige dommere, som gir maks 110 poeng.

Sceneopptreden, underholdningsverdi og visuelt inntrykk bedømmes av to underholdningsdommere som gir maks 100 poeng.

For skolekorpene gjelder også at underholdningsdommerne bedømmer hvilket korps som har det beste aspirantinnslaget og integrerer aspirantene i sin framføring, og at korpene bruker kun sine egne medlemmer.

## Poengberegning

Poengberegning skjer ved at gjennomsnittet av musikkdommernes poeng legges til gjennomsnittet av underholdningsdommernes poeng. Maksimal poengsum blir da 210 poeng.

Kontroll av sekretariatets poengberegning kan utføres av deltakerkorpseenes påmeldte ledere. Dette må skje etter at beregning er avsluttet.

## Deltakere

Musikkorps tilsluttet NMF. Bare korpsets utøvende medlemmer kan delta i konkurransen (selvsagt også drill).

For skolekorps: det legges vekt på at korpene på en eller annen måte engasjerer/integrerer sine aspiranter i framføringen.

For skolekorps: det gis anledning til å søke om å ha med inntil 2 medlemmer over aldersgrensen for skolekorps. Dette skal være faste spillende medlemmer i korpset.

## Premiering:

Det gis pokal fra NMF til de tre beste korpene og diplom til alle korps.

I tillegg gis følgende priser:

Musikkpris, Underholdningspris, Solistpris og Aspirantpris